VALOR TOTAL ESTIMADO                                                                                                                                                                                     R$ 5.850.404,58

5.1.1. O valor global es�mado é de  R$ 5.850.404,58 (cinco milhões, oitocentos e cinquenta mil quatrocentos e quatro reais e cinquenta e oito
centavos), na seguinte classificação de despesa:

ITENS Natureza/Elemento de
Despesa Valor (R$)

1 e 6 44.90.52-28 R$ 4.253.200,00
2 e 7 44.90.52-28 R$ 1.453.690,00

03 44.90.52-04 R$ 21.567,30
04 44.90.52-48 R$ 31.627,68
05 44.90.52-42 R$ 90.319,60